
Shoqeria "ALRES Energy 4" sh.p.k., Tirane 

NUIS:Mll901003C 

Nr. Prot Tirane, me 27.04.2022 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE ALRES Energy 4 SH.P.K. 

Me 27 Prill 2022, ne oren 12:00, u mbajt kjo mbledhje e Asamblese se Ortakeve te shoqerise 
ALRES Energy 4 sh.p.k me NUIS Ml 1901003C: 

ALRES Energy 4 sh.p.k., person juridik i regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me 
NUIS Ml 1901003C, rruga Kodra e Bukur, nr. 15, Vore, Tirane, perfaqesuar nga z. Hadi Malek 
Mohammadi lindur ne Ghazvin, Iran dhe banues ne Rr. "Kodra e Bukur, Nr. 15, Vore, Tirane, 
shtetas iranian, identifikuar me pasaporte nr. A97094507. 

Asambleja paraqiti rendin e dites: 

I. Prishjen e shoqerise ALRES Energy 4 sh.p.k me NUIS M 11901003C dhe caktimin e 
likujdatorit znj. Minushe Xhafo eksperte kontabel e autorizuar me nr. license 331 date 
28.03.2014 dhe mbajtese e kartes se identitetit G 01025097 W, me NIPT K31602007H. 

Duke u mbeshtetur ne nenet 13 dhe 81 e vijues te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar, si dhe Statutin e Shoqerise Asambleja e Ortakeve 

VENDOSI: 

I. Prishjen e shoqerise ALRES Energy 4 sh.p.k me NUIS Ml 1901003C dhe caktimin e 
Iikujdatorit znj. Minushe Xhafo eksperte kontabel e autorizuar me nr. license 331 date 
28.03.2014 dhe mbajtese e kartes se identitetit G 01025097 W, me NIPT K31602007H. 

Brahimaj 

/-

Ortaket 

ALRES Energy 4 sh.p.k. 

Sefer Selim Erdem 

- J' 
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